
NWTTV Nordwestschweizer Tischtennisverband 2017/18

5. Liga Herren Gruppe 5
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 25.08.2017 20:15 (1) Bremgarten VIII Wohlen III 3:7
Mon.11.09.2017 20:00 v (1) Frick V Bremgarten VIII 3:7
Fri. 22.09.2017 20:15 (1) Bremgarten VIII Oberrohrdorf III 9:1
Mon.25.09.2017 19:45 v (2) Zofingen III Bremgarten VIII 4:6
Fri. 29.09.2017 20:15 v (1) Bremgarten VIII Döttingen IV 3:7
Fri. 03.11.2017 19:45 (1) Wettingen IV Bremgarten VIII 5:5
Mon.20.11.2017 20:15 (1) Brugg II Bremgarten VIII 6:4
Tue.19.12.2017 20:15 v (1) Bremgarten VIII Frick V 9:1
Wed.10.01.2018 19:45 v (1) Wohlen III Bremgarten VIII 3:7
Wed.24.01.2018 20:15 v (1) Oberrohrdorf III Bremgarten VIII 1:9
Fri. 26.01.2018 20:15 v (1) Bremgarten VIII Zofingen III 4:6
Tue.20.02.2018 20:15 v (1) Döttingen IV Bremgarten VIII 6:4
Tue.06.03.2018 20:15 v (1) Bremgarten VIII Wettingen IV 7:3
Fri. 16.03.2018 20:15 (1) Bremgarten VIII Brugg II 6:4

nu.Dokument 013, erstellt am 05.06.2024 05:27 | Page 1 From 1


